26.02.2019г. № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ
ИНИЦИАТИВ НА 2019 год

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь

Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года № 448-пп «Об
утверждении государственной программы Иркутской области
«Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на
2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Замзорского муниципального образования, в
целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий
перечня проектов народных инициатив, Дума Замзорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2019 год, согласно
приложения.

2. Установить расходные обязательства Замзорского муниципального
образования на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив.

Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств
областного бюджета в сумме 380700,00 рублей, за счет средств местного
бюджета в сумме 11775,00 рублей.

3. Организовать работу по реализации мероприятий народных инициатив
на 2019 год.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В.Бурмакина

Приложение к решению Думы

 Замзорского сельского поселения

от 26.02.2019г № 85

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2019 ГОД
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(НАИМЕНОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПОСЕЛЕНИЯ)

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализации

Объем

финансиров

ания -

всего,

руб.

в том числе из:
Пункт

статьи ФЗ

от

06.10.200

3 г. №

131-ФЗ

«Об общих

принципах

организац

ии

местного

самоуправ

ления в

Российско

й

Федерации

»

областног

о

бюджета,

руб.

местного

бюджета*

, руб.

1

Приобретение и

установка блочной

насосной станции

ИСТОК-НСБК-

2,4*3*2,4-6,5/8,5

над водозаборной

скважиной в п.

Замзор,

уч.Центральная

10А.(установка за

счет собственных

средств)

до

30.12.2019

392475,00 380700,00 11775,00

14.1.4

ИТОГО:
392475,00 380700,00 11775,00